[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.12.2021 года                                                                                 № 42
Об отмене                                                                                                               постановления администрации   Новокраснянского                                       муниципального образования от 04.12.2015 года  № 48                                                   «Об  утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории  Новокраснянского муниципального образования  Ершовского района  Саратовской области».
В соответствии со статьей 3 ФЗ от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», рассмртрев протест прокуратуры Ершовского района от 15.12.2021 г. №65-2021, руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Новокраснянского муниципального образования от 04.12.2015 года № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Новокраснянского муниципального образования Ершовского района  Саратовской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новокраснянского                                                                                муниципального образования                                        Е.Ю. Кузнецова